2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2022

	№
	1002

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022  № 352
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по устойчивости функционирования экономики Мурашинского муниципального округа в чрезвычайных ситуациях и в военное время, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022  № 352
«О совершенствовании системы работы по повышению устойчивости функционирования экономики Мурашинского муниципального округа
в чрезвычайных ситуациях и в военное время» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Семенова Павла Павловича, инструктора ГО и ЧС сектора гражданской защиты администрации Мурашинского муниципального округа (секретарь комиссии);
- Зайцеву Людмилу Викторовну, заведующего отделом имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа;

- Перистову Анастасию Юрьевну, заведующего отделом архитектуры
и градостроительства - главного архитектора администрации Мурашинского муниципального округа;
- Садовникова Антона Юрьевича, главного врача
КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ»;

1.2. Включить в состав комиссии:

-  Земцова Михаила Андреевича, заведующего отделом архитектуры
и градостроительства - главного архитектора администрации Мурашинского муниципального округа;

- Сунцова Михаила Юрьевича, главного врача
КОГБУЗ «Мурашинская ЦРБ» (по согласованию);
- Лукашова Ивана Михайловича, инструктора ГО и ЧС сектора гражданской защиты администрации Мурашинского муниципального округа (секретарь комиссии).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мурашинского муниципального округа.
Глава муниципального округа                                                          С.И. Рябинин